Приказ № 270 ОД

«Об утверждении программ от 02.09.2024 г.
дополнительного образования»

На  основании  решения  методического  совета  МБОУ  «СОШ  №5»  МО  «ЛМР»  РТ
(протокол № 1 от 29.08.2024 года)

приказываю:

Утвердить  следующие  программы  дополнительного  образования  на  2024-2025
учебный год:

 рабочие   программы  отряда  «ЮИД»  и  ОФП  под  руководством  учителя
Ахметзяновой  Л.К.;

 рабочую  программу  «Театральный калейдоскоп» под руководством учителя
Галиевой Л.А.;

 рабочие программы «Волейбол 8-10 классы», «Баскетбол 9-11 классы», под
руководством учителя Сушкова А.Г.;

 рабочие  программы  «Семьеведение»  и  «В  школе  первые  шаги»  под
руководством педагога-психолога Медведевой И.В.;

 рабочую  программу  «Юнармия»  под  руководством  учителя  Исмагиловой
Г.Ш.;

 рабочую программу «Форпост» под руководством  учителя Горбуновой Е.Н.;
 рабочую  программу  «Компьютерный  клуб»  под  руководством  учителя

Камаловой Н.А.;
 рабочую программу «Эрудит» под руководством учителя Козыркиной В.И.;
 рабочую программу «Рукоделие» под руководством учителя Мурадымовой

Д.Ф.
 рабочую  программу  школьного  историко-краеведческого  музея  «Память

сердца» под руководством учителя Аюповой З.А.;
 рабочую  программу  Театрального  кружка  под  руководством  учителя

Горбуновой Е.А.;
 рабочую программу танцевального кружка «Ритмы танца» под руководством

учителя Горбуновой Е.А.;
 рабочую программу «Краеведение» под руководством учителя  Горбуновой

Е.А.;
 рабочую  программу  «Музыкальная  капель»  под  руководством  учителя

Горбуновой Е.А.;
 рабочую  программу  «Конферанс»  под  руководством  учителя  Горбуновой

Е.А.;
 рабочую  программу  «Бисероплитение»  под  руководством  учителя

Горбуновой Е.А.;
 рабочую программу «Звонкие голоса» под руководством учителя Горбуновой

Е.А.;
 рабочую  программу  «Очумелые  ручки»  под  руководством  учителя

Горбуновой Е.А.;

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлены:
Горбунова Е.А.

Документ создан в электронной форме. № 270 ОД от 02.09.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.09.2024 14:46

Ахметзянова Л.К.
Галиева Л.А.
Сушков А.Г.
Медведева И.В.
Камалова Н.А.
Исмагилова Г.Ш.
Козыркина В.И.
Мурадымова Д.Ф.

Документ создан в электронной форме. № 270 ОД от 02.09.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.09.2024 14:46